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N-340
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OPLANOS DE ORDENACIÓN
SUELO URBANO Y URBANIZABLE
CATEGORÍAS

DOCUMENTO IIPLANGENERAL ORDENACIÓNDE URBANÍSTICADEVEJER

.04
escala 1/6.000

A.- SUELO URBANO

2. SUELO URBANO NO CONSOLIDADO
DELIMITACIÓN ACTUACIONES DE SUELO URBANO NOCONSOLIDADO

1. SUELO URBANO CONSOLIDADO
SUELO URBANO CONSOLIDADO

2.1. ÁREAS DE REFORMA INTERIOR (ARI)
- DE RENOVACIÓN URBANA (ARI)

- EN PROCESO DE TRANSFORMACIÓN URBANÍSTICA (ARI-T)

2.2. ÁREAS DE REGULARIZACIÓN E INTERGRACIÓN URBANO-AMBIENTAL  (ARG)

2. ÁMBITOS DE SUELO URBANIZABLE NO SECTORIZADO

1. SUELO URBANIZABLE CON DELIMITACIÓN DE SECTORES
DELIMITACIÓN DE SECTORES DE SUELO URBANIZABLE,ÁMBITOS DE SUELO URBANIZABLE NO SECTORIZADO 

1.1. SUELO URBANIZABLE ORDENADO EN PROCESO DETRANSFORMACIÓN URBANÍSTICA.

1.2. SUELO URBANIZABLE SECTORIZADO PROPUESTO POREL NUEVO PLAN GENERAL.
- SECTORES DE ENSANCHE O CRECIMIENTO ORDINARIO(SUS-EC, USO GLOBAL RESIDENCIAL; SUS-TE, USO GLOBALTERCIARIO)

- SECTORES DE USO GLOBAL TURÍSTICO  (SUS-TU)

- SECTORES DE USO GLOBAL INDUSTRIAL  (SUS-IN)

- SISTEMA GENERAL DE ESPACIOS LIBRES
- SISTEMA GENERAL DE EQUIPAMIENTOS

2.1. ÁMBITOS DE SUELO URBANIZABLE NO SECTORIZADO

1. COMUNICACIONES E INFRAESTRUCTURAS BÁSICAS

2. USO DOTACIONAL

- SISTEMA GENERAL VIARIO.  VIARIO URBANO PRINCIPAL. RED BÁSICA DE DISTRIBUCIÓN
P - SISTEMA GENERAL INTERCAMBIADORES DE TRANSPORTE

- SERVICIOS INFRAESTRUCTURALES

DELIMITACIÓN DEL CONJUNTO HISTÓRICO
BIENES DE INTERES CULTURAL (BIC)_̂

LÍNEA DE TÉRMINO MUNICIPAL

DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO TERRESTRE
SUELO NO URBANIZABLE

SISTEMAS GENERALES EXCLUIDOS DE LA CLASIFICACIÓNDEL SUELO

SISTEMAS GENERALES SERVICIOS INFRAESTRUCTURALES YUSO DOTACIONAL EN SNU.

B.- SUELO URBANIZABLE

C.- SISTEMAS GENERALES EN SUELO URBANO YURBANIZABLE

D.- BIENES DE INTERÉS CULTURAL
E.- DETERMINACIONES GRÁFICAS

SUNS-01 EL PALMARSUNS-02 LA CHANCA

SUS-IND-01 AMPLIACIÓN DE CAÑADA ANCHASUS-IND-02 LA PISTA

SUS-TUR-01 MONTENMEDIO

SUS-RES-01 LA BODEGASUS-RES-02 EL VALLE

SUO-T-RES-01 BUENAVISTASUO-T-TUR-01 MALCUCAÑA

ARG MU-01 LA MUELAARG-LO-01 LA OLIVAARG-SL-01 EL MOLINO

ARI-R-VE-01 SAN MIGUELARI-R-VE-02 MIRAMUNDOARI-R-VE-03 AVENIDA ANDALUCÍAARI-TE-VE-01 CRUZ DE CONILARI-TE-VE-02 MIRAMUNDOARI-TE-VE-03 MIRALLESARI-TE-VE-04 DON QUIJOTEARI-R-SL-01 SANTA LUCÍAARI-R-MU-01 EL COLEGIOARI-R-NA-01 LOS NAVEROSARI-R-CA-01 LA CHARCA

1.1. ACTUACIONES DE MEJORA URBANA (AMU)

AA NA-01 APERTURA DE VIARIO INTERIORAA 02 EQUIPAMIENTO DEPORTIVO EN SANTA LUCÍAAA-03AA-04

ARI T 01 PERO 1 EL PALMARARI T 02 EXTENSIÓN SUR PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN(UE C2)

2.3. ÁREAS DE INTERVENCIÓN PREFERENTE (AIP)EN EL ÁMBITO DEL PEPRICH
AIP-01AIP-03AIP-04AIP-09AIP-10

AMU-01AMU-02AMU-03
1.2. ACTUACIONES AISLADAS

1.3. ACTUACIONES DE INTERVENCIÓN PREFERENTEEN EL ÁMBITO DEL PEPRICH (AIP)
AIP-02  AIP-05  AIP-07  AIP-08  AIP-11  AIP-12

ZONA DE INFLUENCIA DEL LITORAL

N-340

El Soto

La Herradura

Monte de Enmedio

SUS-TUR-02

236000

236000

237000

237000

238000

238000

40
15

00
0

40
15

00
0

40
16

00
0

40
16

00
0

ARI-R-CA-01
CANTARRANAS

Lizarde

Santo Tomás de Villanueva

240000

240000

241000

241000

242000

242000

40
23

00
0

40
23

00
0

EL VARELO

El Cañar

El Varelo

Las Cabezas

El Acebuchal

240000

240000

241000

241000

ARG-MU-01

ARG-LO-01

ARG-SL-01

ARI-R-MU-01

ARI-T-02

AIP-10

ARI-R-VE-02

ARI-TE-VE-02

ARI-TE-VE-01

AIP-03

AIP-04

ARI-TE-VE-04

AIP-01

ARI-TE-VE-03

ARI-R-VE-01

ARI-R-SL-01

ARI-R-VE-03

AIP-09

VEJER

LA MUELA

LA OLIVA

SANTA LUCÍA

CAÑADA ANCHA

LA BARCA

La Muela

El Torno

Rubiales

Urdiales

La Noria

Montecote

La Bodega

El Mimbre

El Empalme

La Cantera

La Peñuela

Paternilla

El Manzanar

Verdecabras

Santa Lucía

El Oreganal

La Chaparra

Las Cañadas

Cañada Ancha

El Algarrobo

Las Quebradas

Peñas de Soria

La Ensaladilla

Catalina Pérez

Cerro la Pista

Cerro Buenavista

La Barca de Vejer

El Cancho de Julia

El Hoyo del Molino

Cerro del Abejaruco

Cancho del Pajarraco

Cerro de Sierra Ganá

Vejer de la Frontera

Vejer de la Frontera

Loma de la Campanilla

Cerro de la Campanilla

Donadío de las Palomas

AA-02

AMU-02

AMU-01

AA-01

AMU-03

A.I.P. 12

AA-03

A.I.P. 11

A.I.P. 2

A.I.P. 8

A.I.P. 7

A..I.P. 5

AMU-02

SUS-IND-02

SUS-RES-O2

SUS-RES-01

SUO-T-RES-01

SUS-IND-01

SUS-IND-01

SUS-IND-01

231000

231000

232000

232000

233000

233000

234000

234000

40
14

00
0

40
14

00
0

40
15

00
0

40
15

00
0

40
16

00
0

40
16

00
0

40
17

00
0

40
17

00
0

40
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00
0

40
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00
0

40
19

00
0

40
19

00
0

ARI-T-01EL PALMAR

CM DEL C
ABALLE

RO

Urdiales

Mangueta

Castilobo

El Palmar

Pozonuevo

La Dehesa

La Chanca

El Espinar

Los Villares

Cerro Hinojal

Punta de Morón

Playa del Palmar

Playa del Palmar

SUNS-01

SUNS-02

SUO-T-TUR-01

224000

224000

225000

225000

226000

226000

40
12

00
0

40
12

00
0

40
13

00
0

40
13

00
0

40
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00
0

40
14

00
0

40
15

00
0

40
15

00
0

40
16

00
0

40
16

00
0

40
17

00
0

40
17

00
0

ARI-R-NA-01
Naveros

Los Naveros

Cuartillos de las Almenas

NAVEROS

AA-04

232000

232000

233000

233000

234000

234000

40
28

00
0

40
28

00
0

LOCALIZACIÓN. TÉRMINO MUNICIPAL. e 1/70.000

MONTENMEDIO

CANTARRANAS

EL VALERO

NAVEROS EL PALMAR ENTORNO NÚCLEO PRINCIPAL


